

قیمت انواع میوه و تره بار از تاریخ ۱۴۰۳/۳/۲۴ تا	اطلاع ثانوی شهرستان بندرعباس
رہیف	توہ بار
۱	نخود فرنگی
۲	کنو خوردنی درجه ۱
۳	انواع پیاز
۴	گوجه فرنگی درجه ۱
۵	گوجه فرنگی درجه ۲

برای دریافت اطلاعات بیشتر به سایت روزنامه www.abbas.ir مراجعه کنید
منبع: سازمان سامانه‌های مشاغل شهری و فرآورده‌های کشاورزی

ندای همرزگان

روزنامه‌سیاسی، فرهنگی، اجتماعی

- پنج شنبه ۸ شهریور ۱۴۰۳
- ۲۴ صفر ۱۴۴۶
- ۲۹ آگوست ۲۰۲۴
- شماره ۴۴۹۷
- ۴ صفحه
- دهه چهارم سال سی و دوم
- قیمت ۵۰۰۰ تومان

مقرر اصلی خودتی!

ک... راشد انصاری
از شما چه پنهان صاحب این قلم هم دیرگاهی است به ناچار عضو یکی از همین گروه های واتس آبی است . البته از نوع ادبی و کاملاً پاستوریزه اش. اعضاء هم، چشم شیطان کور، یکی از یکی بهتر .

صفحه ۲

آبله میمونی، کووید جدید است؟



کارشناس سازمان بهداشت جهانی اظهار کرد: آبله میمونی، «کووید جدید نیست» و اگر افراد اکنون اقدام کنند می‌توان پیشرفت آن را متوقف کرد.

صفحه ۳

ناکامی قاچاقچیان مسلح مواد مخدر در انتقال محموله هروئین

ندای همرزگان - گروه حوادث
فرمانده انتظامی استان همرزگان از کشف ۶۱ کیلو مواد مخدر هروئین از یک خودرو در شهرستان حاجی آباد خبر داد .

صفحه ۴

خبر

بیش از ۴ میلیارد ریال طرح منابع طبیعی در همرزگان بهره‌برداری شد



ندای همرزگان - گروه خبر
مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری همرزگان گفت: ۲۹ طرح منابع طبیعی و آبخیزداری به ارزش افزون‌بر چهار میلیارد و ۶۵۰ میلیون ریال همزمان با هفته دولت در نقاط مختلف استان به بهره‌برداری رسید.

سید محمدموسوی در حاشیه بهره‌برداری از این طرح‌ها در جمع خبرنگاران افزود: طرح‌های یادشده در حوزه آبخیزداری، آبخوان‌داری، بیابان‌زدایی، مقابله با گرد و خاک، جنگل‌کاری و تثبیت خاک است.

وی یکی از محورهای طرح‌هایی که در مجموعه اداره‌کل منابع طبیعی و آبخیزداری اجرایی می‌شود را جلب مشارکت‌های مردمی به‌ویژه جوامع محلی همجوار در روستاهای بیابانی دانست و تاکید کرد: همراهی مردم در اجرای طرح‌های مقابله‌ای با فرسایش خاک و بیابان‌زایی بسیار موثر است. مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری همرزگان همچنین با بیان اینکه مطالعات چندین طرح آبخیزداری نیز در استان همرزگان انجام شده تا بتوانیم با ذخیره‌سازی آب‌های سطحی و روان آب‌ها، جلوی خسارت سیل را گرفته و ذخیره‌سازی آب در پایین‌دست اراضی کشاورزی داشته باشیم، اظهار کرد: این طرح‌ها به محض اجرا به بهره‌برداری خواهند رسید.

موسوی با اشاره به اینکه یکی از مزیت‌های اصلی این طرح‌های آبخیزداری تغذیه منابع آبی زیرزمینی در روستاها است، تاکید کرد: در راستای جلب مشارکت‌های مردمی همچنین طرح مورد توجه کاشت یک میلیارد درخت در کشور نیز مورد توجه منابع طبیعی قرار دارد که سهم همرزگان ۲۴ میلیون اصله تولید نهال و نهال‌کاری طی چهار سال است که امسال بیش از سه میلیون اصله نهال در استان تولید شده است.

وی با بیان این که برای جلب مشارکت‌های بیشتر مردمی در طرح نهال‌کاری، از پاییز جاری نهال‌های تولید شده در نهالستان‌های استان همرزگان طی مراسم خاصی با حضور مردم و مسئولان در فضای عمومی و دستگاه‌های اجرایی کاشته خواهند شد، تاکید کرد: در تمام این مراسم تلاش شده تا از مشارکت‌های مردمی بهره بگیریم.

«کیتکس»، دروازه ورود کیش به دنیای فناوری و هوش مصنوعی

صفحه ۲



صعود نوجوانان هرزگانی به مسابقات کشوری بازی‌های ویدئویی

روزبه رئیسی از بندرعباس، عامر بالنده از هرنگ بستک و طائف قاعدی از بندرعباس به ترتیب مقام‌های نخست تا سوم را کسب کرده‌اند. این رویداد با همکاری اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی

برگزاری دوره آموزشی اخلاق حرفه‌ای ویژه رانندگان تاکسی‌های گردشگری جزیره قشم

علاوه بر آموزش اخلاق حرفه‌ای به رانندگان، نیازهای سخت‌افزاری و نرم‌افزاری آنها در حوزه‌های مهارت افزایی، آگاهی‌های فردی و تسلط بر قوانین به جهت توان‌افزایی در پذیرایی از گردشگران مورد بررسی قرار گرفت. مدیر امور شهری و روستایی سازمان منطقه آزاد قشم اضافه کرد: در دنیای امروز با مفهوم گردشگری برای همه مواجه هستیم که مقاصد گردشگری را تشویق می‌کند تا زیرساخت‌های لازم را برای تمامی اقشار از جمله خردسالان، سالمندان، معلولان و... فراهم سازند و درخصوص فراهم‌سازی این زیرساخت‌ها در حوزه حمل و نقل نیز در این کارگاه

واکسیناسیون دام‌های همرزگان علیه تب برفکی آغاز شد

انجام است. وی خاطرنشان کرد: باتوجه به محدودیت زمانی و برای اینکه بتوان تمامی جمعیت دامی را واکسینه کرد، قسمتی از این عملیات با انعقاد قرارداد با بخش خصوصی انجام می‌شود. مدیرکل دامپزشکی همرزگان باتوجه به اینکه واکسیناسیون سراسری جمعیت دام سبک و سنگین علیه بیماری تب برفکی به مدت ۲ ماه در استان ادامه دارد، اظهار کرد: این عملیات در جمعیت ۲۷ هزار راس دام سنگین و ۹۵۰ دام سبک در حال

دعوت به همکاری

گروه رسانه ای ندای همرزگان از علاقمندان حرفه رسانه دعوت به همکاری می نماید:

✓ صفحه آر (مسلط به ایندیزاین ، فتوشاپ، تایپ) ✓ اپراتور (خانم، مسلط به برنامه Office و کار با وب «حداقل مدرک تحصیلی دیپلم»)

✓ خبرنگار (علاقمند به فعالیت در فضای مجازی)

جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره ۰۷۶-۳۲۲۴۱۵۱۵ تماس حاصل نمایید

همرزگان

فرماندار بندر خمیر: ۶ پروژه بخش کهورستان به بهره‌بردار رسید

ندای همرزگان - گروه خبر
همرزگان با هفته دولت و باحضور فرماندار شهرستان بندرخمیر، مسئولین دستگاه‌های اجرایی و محلی، ۶ پروژه با اعتباری بیش از ۱۷۰ میلیارد ریال در بخش کهورستان شهرستان بندرخمیر، کلنگ‌زنی و به بهره‌برداری رسید.

میرهاشم خواستار فرماندار شهرستان بندرخمیر با اشاره به افتتاح وکلنگ‌زنی دو طرح به نمایندگی از ۶ طرح در بخش کهورستان بیان کرد: این طرح‌ها در حوزه‌های ورزش، بهداشت و درمان، آموزشی، مخابرات، برق و آبخیزداری بود که تقدیم مردم شد. مهندس خواستار، هفته دولت را بهترین فرصت برای بازگو کردن دستاوردهای انقلاب اسلامی دانست و اظهار کرد: در طول عمر پرپرکت نظام اسلامی، در عرصه‌های مختلف پیشرفت‌ها و خدمات زیادی انجام شده است.

فرماندار شهرستان خمیر از برکات مهم انقلاب اسلامی در کنار کارهای عمرانی حوزه آموزشی دانست و خاطرنشان کرد: مدرسه روستای لردی و سالن چند منظوره مصطفی خمینی آماده استفاده در مهر ماه است.

مهندس خواستار در حوزه ورزشی گفت: زمین چمن مصنوعی فوتسال روستای آرابی که از خواسته‌های جوانان این روستا بود با اعتباری بالغ بر ۱۷ میلیارد ریال به بهره‌برداری رسید. خواستار بیان کرد: در حوزه مخابرات و سازه آبخیزداری نیوسایت روستای تنگ دالان و سازه آبخیزداری مارو نیز کار آن به اتمام رسید و تقدیم مردم شد. نماینده عالی دولت در شهرستان خمیر ادامه داد: عملیات ساخت پایگاه اورژانس جاده تنگ دالان که بیش از ۱۰ سال است در کانکس خدمات ارائه می‌دهند در زمینی به مساحت ۶۰۳ متر مربع با اعتباری بالغ ۲۰ میلیارد ریال آغاز شد. وی با تاکید بر توسعه شبکه برق گفت: توسعه شبکه برق روستای نره، سرتنگ و دکل پهن انجام و تقدیم مردم عزیز این روستاها شد.

به گزارش ایسنا، پیش از مراسم افتتاح و کلنگ‌زنی پروژه‌ها فرماندار باحضور در منزل شهید احمد آسبان با مادر شهید بزرگوار دیدار و با حضور در گلزار شهدای کهورستان به مقام والای شهدا ادای احترام کردند.



افاضات شیخ اناری!

مقصر اصلی خودتی!



← **رشدانسانری**

از شما چه پنهان صاحب این قلم هم دیرگاهی است به ناچار عضو یکی از همین گروه های واتس آپی است . البته از نوع ادبی و کاملا پاستوریزه اش. اعضاء هم، چشم شیطان کور، یکی از یکی بهتر .

یک روز به مناسبتی از مدیر محترم گروه مان پرسیدم:«چرا به محض این که می نویسی راشد انصاری در جشنواره ی فلان اول شد، فلانی ناراحت می شه و از گروه خارج می شه؟»

گفت:« جسارت نشه استاد، مقصر اصل خودتی؟» اول فکر کردم خطایی از بنده سر زده،ا عرض کردم:«چرا؟ مگه من چه گناهی مرتکب شدم؟»

گفت:« به خاطر این که همیشه داری اول می شی! به با آخر شو، اگه کسی ناراحت شد؛ هر چی دلت خواست به من بگو!»

شهرستان

تعمیرات اساسی تاسیسات تقویت فشار

گاز «تنگ نی» حاجی آباد انجام شد

ندای هرمزگان –گروه خبر

مدیر منطقه ۶ انتقال گاز ایران گفت: اورهال (تعمیرات اساسی) سبک کمپرسور گاز تاسیسات تقویت فشار گاز تنگ نی حاجی آباد با سود صرفه جویی یک میلیارد ریالی برای نخستین بار به دست متخصصان این منطقه انجام شد.

به گزارش روابط عمومی منطقه ۶ انتقال گاز ایران، رضا رفیعی با اعلام این خبر اظهار کرد: باتوجه به نشتی کمپرسور گاز واحد سه تاسیسات تقویت فشار گاز تنگ نی، بعد از بررسی‌های میدانی و تشکیل نشست تعمیراتی، اورهال اضطراری این تجهیز در دستورکار قرار گرفت.

وی با اشاره به مطالعه دقیق و بررسی همه جانبه کار و همچنین شناسایی کامل ریسک‌های تعمیراتی بیان کرد: باتوجه به نشتی انتهای کمپرسور در قسمت FRONT، در راستای کاهش خطرات ناشی از وجود گاز در اتاقک و ESD و جلوگیری از بروز حوادث و مہیاکردن شرایط ایمنی کامل، کپ مربوط به سمت front باز و تمویض اورینگ‌های معیوب و ترمیم بخش‌هایی از بدنه در محل کپ انجام شد.

مدیر منطقه ۶ انتقال گاز ایران تصریح کرد: این تعمیرات با تکیه بر تجربه، علم و آگاهی همکاران متخصص واحد تعمیرات اساسی و تاسیسات تنگ نی در فضای سرپوشیده و محدود، با گرما و شرعی بالا انجام گرفت تا بار دیگر در تعمیرات تجهیزات به خودکفایی برسیم.

رفیعی به بخشی از فعالیت‌های انجام شده در این اورهال پرداخت و عنوان کرد: باز کردن مخزن روغن (اکومولاتور)، باز و جا به جا نمودن توربین و باز کردن کویلینگ و بین توربین و کمپرسور دومتاژ ژورنال بیرینگ، جداسازی و دومتاژ و سرویس سیل گازی خشک (DGS) و کلیه بیرینگ سیل‌ها، برسی و صحت عملکرد کلیه سنسورهای ارتاشی و دها، موارد تعمیراتی که با دانش تلاشگران این منطقه زودتر از زمان برنامه ریزی شده، با موفقیت انجام شد.

کارت معافیت از سربازی در دست مشمولان ساکن بوموسی

ندای هرمزگان –گروه اجتماعی

استاندار هرمزگان، خدمت‌رسانی شایسته به جزیره نشینان بوموسی را وظیفه کارگزاران دولت دانست و از تقدیم ۶۳ مجوز اختصاصی صید به صیادان و اعطاء کارت معافیت از سربازی صادر شده برای مشمولان ساکن بوموسی خبر داد.

مهدی دوستی استاندار هرمزگان در آیین اعطای مجوزهای صیادی و کارت‌های معافیت از خدمت سربازی چند تن از اهالی شهرستان بوموسی گفت: تلاش‌های زیادی در دولت برای خدمات‌رسانی شایسته به مردم جزیره بوموسی انجام شده است. وی افزود: از خدمات شاخص و ماندگار می‌توان به اخذ ۶۳ مجوز اختصاصی صید، سهمیه جذب معلم بومی و معافیت طبق قانون مشمولان دارای شرایط بوموسی اشاره کرد. همچنین به همت و همراهی نمایندگان مردم هرمزگان در مجلس شصورای اسلامی اقدامات خوبی برای حل مشکل تردد مردم بوموسی انجام شده و ردیف بودجه جداگانه ۵۰ میلیاردی اختصاص یافته که تمام پروازها تا پایان سال را پوشش خواهد داد.

استاندار هرمزگان با تأکید بر آماده سازی بندر چند منظوره بوموسی و تلاش برای حل مشکلات تجهیزات درمانی از جمله رادیولوژی و سونوگرافی تصریح کرد: در زمینه احداث و تجهیز کتابخانه و آسفالت معابر نیز وعده داده بودیم که درحال انجام است همچنین برنامه تحول آفرین طرح ای توسعه‌ای میلمان شهری بوموسی در دست اجراست و در حوزه تأمین آب شرب نیز عملیات اجرایی فاز دوم آب‌شیرین کن جزیره آغاز و احداث سایت پسماند نیز شروع می‌شود.

دوستی با تأکید بر اینکه جزیره بوموسی سینه ستیز ایران و ایرانی‌ترین نقطه کشور است، گفت: مردم این جزیره در خط مقدم صیانت از خلیج‌فارس هستند و بر همین مبنا ما خود را خادم مردم این جزیره می‌دانیم و تلاش می‌کنیم شرمنده نباشیم.

ندای هرمزگان –گروه فناوری

سومین دوره نمایشگاه بین المللی فناوری اطلاعات، ارتباطات و برق پایدار تحت عنوان «کیتکس» از نوزدهم شهریور ماه جاری در کیش برگزار می‌شود.

این نمایشگاه بین المللی روپدادی کاملا تخصصی است و می‌تواند کمک شایانی به ترسیم نقشه راه وزارت ارتباطات داشته باشد.

جدا از اهمیت ملی این رویداد تخصصی، تلاش برای معرفی کیش به عنوان مرکز فناوری و نوآوری ایران در قالب «کیتکس» از اهداف اصلی میزبانی کیش از این نمایشگاه بین المللی است.

علی سوری مدیر فناوری اطلاعات و ارتباطات سازمان منطقه آزاد کیش با بیان این که این نمایشگاه در ۱۰ محور تخصصی برگزار می‌شود، اظهار کرد: حوزه امنیت، هوشمندسازی، زیرساخت‌ها، شهر نوآوری، هوش مصنوعی و حاکمیت داده از مهمترین حوزه‌های این رویداد بین المللی هستند.

وی با بیان این که نمایشگاه کیتکس برای اولین بار در سال ۱۳۹۷ برگزار و قرار بر این بود تا هر ۲ سال یکبار برگزار شود، افزود: در دوره کرونا برگزاری یک دوره از این رویداد با وقفه رو به رو شد و در شهریور جاری شاهد برگزاری سومین دوره آن خواهیم بود؛ ما در تلاشیم تا برگزاری این نمایشگاه سالانه شود چرا که در این صورت در تقویم روپدادی کشور می‌توان آن را درج کرد.

مدیر فناوری اطلاعات و ارتباطات سازمان منطقه آزاد کیش با اشاره به کاملا تخصصی بودن این نمایشگاه، بیان کرد: ۱۴ تشکل علمی و تخصصی در برگزاری این نمایشگاه دخیل هستند.

وی همچنین از حضور صندوق نوآوری و شکوفایی ریاست

«کیتکس»،دروازه ورود کیش به دنیای فناوری و هوش مصنوعی



جمهوری در این نمایشگاه و حمایت از شرکتهای حاضر در آن خیرداد و آن نقطه عطفی در خروجی مثبت این رویداد بین المللی دانست.

سوری همچنین به برگزاری اختتامیه دهمین جشنواره فاوا در قالب این نمایشگاه و در جزیره کیش اشاره کرد.

سوری همچنین به حضور چهار معاونت از وزارت ارتباطات در این نمایشگاه اشاره کرد و گفت: «کیتکس» می‌تواند نقشه راه وزارت ارتباطات باشد.

وی ادامه داد: در تلاشیم تا «کیتکس» احصا کننده نیازهای حوزه فناوری در کشور باشد.

مدیر فناوری اطلاعات و ارتباطات سازمان منطقه آزاد کیش با تأکید بر اینکه کیش می‌تواند مرکز فناوری و نوآوری در ایران باشد، افزود: اتفاقات خوبی در موسسه علوم و فنون برای تبدیل کیش به یک جزیره داده محور در حال رقم خوردن است که به زودی خبرهای آن در اختیار رسانه‌ها قرار خواهد گرفت؛ این نوید را می‌دهیم که کیش اولین طرح سرمایه گذاری در فن آوری اطلاعات را بین مناطق آزاد اجرا خواهد کرد.

معاون سیاسی امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان:

ارتقاء سطح تندرستی و نشاط جامعه، سرمایه‌گذاری برای کاهش آسیب‌هاست

احسان کامرانی همچنین درخصوص اهمیت سلامت محصولات غذایی بویژه لبنی تأکید و تصریح کرد: دستگاه‌های اجرایی متولی باید نظارت کامل بر نقشه مسیر سفید از تولید، جمع‌آوری، حمل و نقل و توزیع داشته باشند چراکه به همان نسبت که بر مصرف محصولات لبنی تأکید می‌شود بیشتر از آن عرضه محصولات غیربهداشتی و بی‌کیفیت برای سلامت مردم زیانبار است.

به گزارش ایسنا، در این جلسه اداره کل ورزش و جوانان استان، طرح توسعه ورزشی با اختصاص ۳۳ سالن ورزشی در ۱۲شهرستان و آموزش ۹۰مربی ویژه بانوان و آقایان را تشریح کرد که بزودی آغاز می‌شود همچنین اداره کل دامپزشکی نیز گزارشی درخصوص وضعیت توزیع محصولات لبنی در استان ارائه کرد.



هرمزگان افزود: مهمترین شاخص موفقیت در طرح توسعه ورزش همگانی دسترسی آسان و رایگان مردم به خدمات و اماکن ورزشی در کنار مکان‌های عمومی است که باید از تمام مسیرهای ارتباطی رسمی و مجازی مردم در جریان زسان اجرائی برنامه‌های ورزش صبحگاهی و عصرگاهی قرارگیرند تا بتوانند برای استفاده برنامه‌ریزی کنند.

هرمزگان ضمن قدردانی از حضور باشکوه و دشمن شکن مردم در حماسه اربعین حسینی و راهپیمایی‌های جامندگان در استان همچنین گرمیاداشت یاد و خاطره شهدا بویژه شهیدان دولت، روز کارمند را تهنیت گفت و ادامه داد: تمامی دستگاه‌های اجراییی در طرح توسعه ورزش همگانی همکاری جدی داشته باشند و این مهم باید در بین کارکنان دولت نیز نهادینه شود چراکه در ارائه خدمت به مردم و تکریم و پاسخگویی تأثیر بسزایی دارد.

وی با تأکید بر استفاده از ظرفیت های اتفاقات واقعه کربلا، اربعین، رحلت رسول اکرم(ص)، شهادت امام حسن مجتبی(ع) و ثامن الحجج امام رضا(ع) برای مخاطبان به تصویر کشیده می‌شود.

مسئول هیات تعزیه خوانان حضرت سیدالشهدا(ع) شهرستان قشم توضیح

آیین های تعزیه خوانی دهه آخر صفر در قشم اجرا می شود

بیت به کربلا و مدینه به همت انجمن تعزیه و با حمایت امام جمعه شهرستان قشم در راستای احیای فرهنگ اهل بیت (ع) و ترویج فرهنگ عاشورایی برپا شده است.

بلوچی اضافه کرد: اجرای مراسم تعزیه خوانی یکی از اقدامات مهم در ترویج فرهنگ و معارف حسینی در جامعه و آشنایی عموم مردم با مصائب اهل بیت عصمت و طهارت (ع) است و از این رو باید از ایام مختلف برای برپایی این آیین بهره گرفت.

حمایت تغذیه‌ای کمیته امداد از بانوان باردار و شیرده

مدیرکل کمیته امداد هرمزگان یادآور شد: مدت ارائه خدمت در این طرح حمایتی از مقطع زمانی چهار ماهگی در دوران بارداری مادران آغاز شده و تا پایان دوره ۲ سالگی که فرزندان آن‌ها از شیر مادر تغذیه می‌کنند، ادامه خواهد داشت.

باسره ادامه داد: کار شناسایی و معرفی مادران نیازمند به این خدمت ارزشمند به این نهاد، با همکاری کارشناسان مراکز بهداشت دانشگاه افزون‌بر ۲۵ میلیارد ریال از محل منابع مالی کمیته امداد به‌منظور تهیه و تأمین سبد غذایی و پروتئینی متناسب با نیاز این ۲ هزار و ۸۶۵ مادر باردار و شیرده هزینه شده است.

آگهی مزایده

نوبت دوم
م ۱۰۷۹-۱۴۰۳
شهرداری سوزاه در نظر دارد یک دستگاه خودرو هیوندای توسان به رنگ سفید مدل سال ۲۰۱۴ به پلاک انتظامی منطقه آزاد قشم را با برگزاری کلیه مراحل مزایده عمومی از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir به فروش برساند.

تاریخ انتشار فراخوان : مورخ ۱۴۰۳/۵/۳۱

مهلت دریافت اسناد از ۱۴۰۳/۵/۳۱ تا ۱۴۰۳/۶/۱۵

مهلت ارسال پیشنهادات : ۱۴۰۳/۶/۱۴

زمان بازگشایی پاکتها : ۱۴۰۳/۶/۲۷

سایر اطلاعات در اسناد مزایده وجهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره ۰۷۶-۳۵۴۲۳۳۴-۰ تماس حاصل نمایند.

شهرداری سوزاه

ندای هرمزگان

هرمزان

توسعه زیر ساخت‌های آموزشی جزیره

قشم با راه‌اندازی ۱۵ کلاس درس



ندای هرمزگان –گروه خبر

مدیر آموزش و پرورش شهرستان قشم گفت: با امضای تفاهم‌نامه بین سازمان منطقه آزاد قشم و اداره کل نوسازی توسعه و تجهیز مدارس استان هرمزگان، ۱۵ کلاس درسی به صورت اضطراری تا شروع سال تحصیلی جدید آماده می‌شود.

حسین رنجبر گلشورای مدیر آموزش و پرورش شهرستان قشم امروز دوشنبه پنجم شهریور، با اعلام این خبر بیان داشت: بهبود فضای آموزشی جزیره قشم جزء یکی از مهمترین رویکردهای مدیرعامل سازمان می باشد و این کلاس ها با دستور مدیرعامل بر اساس اولویت و نیاز مدارس تا ابتدای سال جدید با اعتباری بالغ بر ۱۸۰ میلیارد ریال به بهره‌برداری خواهد رسید.

رنجبر تصریح کرد: با راه‌اندازی این کلاس ها به زودی بخشی از مشکلات کمبود فضای آموزشی جزیره قشم برطرف می‌گردد و امیدواریم با تحقق برنامه‌ریزی‌های انجام شده ظرف یک سال آینده سرانه آموزشی قشم به استانداردهای لازم نزدیک شود و دانش آموزان جزیره از شرایطی بهتری برای تحصیل برخوردار شوند.

مدیر آموزش و پرورش شهرستان قشم ضمن قدردانی از تلاش‌ها و همراهی خیرین مدرسه ساز در جزیره قشم، ابراز امیدواری کرد: با حمایت دستگاه‌های متولی از خیرین مدرسه‌ساز، زیرساخت‌های لازم جهت تسهیل روند کاری آنها در امور مدرسه‌سازی آماده شود.

مدیر آموزش و پرورش شهرستان قشم اضافه کرد: توسعه زیرساخت‌های آموزشی در جزیره در سال‌های گذشته با کمبودهای شدید مواجه بوده و از همین روی مدیرعامل سازمان منطقه آزاد موافقت کرده در سال تحصیلی جدید امتیاز ویژه‌ای برای متقاضیان مدارس غیرانتفاعی در حیطه ساخت مراکز آموزشی در نظر گرفته شود و اختصاص زمین به صورت اذن در انتفاع با قرارداد ۹۹ ساله به افراد، موسسات و شرکتهای واجد شرایط تخصیص یابد.

رنجبر در پایان یادآور شد: همچنین با توجه اهتمام مدیرعامل سازمان به‌ موضوع کتاب و شعار هر مدرسه یک کتابخانه مقرر شده، در تمامی مدارس دولتی با حمایت سازمان، کتابخانه درسی ایجاد و ساماندهی گردد و کتاب‌های مورد نیاز مدارس از طریق سازمان تأمین گردد.

لازم به ذکر است، در شورای آموزش و پرورش سازمان منطقه آزاد قشم که در مرداد ماه سال جاری برگزار شد، اداره کل نوسازی و تجهیز مدارس استان هرمزگان متعهد شد نسبت به تجهیز ۹ کلاس هنرستان برای رشته‌های جدید اقدام کند.

عشای «اشکفت سیاه» بستک رفع شد

ندای هرمزگان –گروه اجتماعی

طرح آبرسانی به روستای «اشکفت سیاه» از توابع بخش جناح بستک به بهره‌برداری رسید و اهالی این منطقه پس از سال‌ها به آب پایدار دست یافتند.

محمد علی یغییری مدیر امور آب و فاضلاب بستک در مراسم طرح آبرسانی به این روستا که با حضور فرماندار بستک و جمعی از مسئولان محلی برگزار شد، با بیان این مطلب، افزود: این طرح آبرسانی شامل اجرای خط انتقال و شبکه توزیع به طول پنج کیلومتر و احداث مخزن ۵۰ مترمکعبی است که برای اجرای آن ۳۵ میلیارد ریال اعتبار هزینه شده است.

وی افزود: این طرح با هدف دسترسی جمعیت ۱۰۰ نفره اشکفت سیاه بستک به آب آشامیدنی سالم و بهداشتی اجرا شده است.

مدیر امور آب و فاضلاب بستک هرمزگان اظهار کرد: آبرسانی به اشکفت سیاه جزو دغدغه و آرزوی دیرینه مردم این روستا و از مصوبات سفر استاندار هرمزگان به شهرستان بستک بوده که پس از سال‌ها به بهره‌برداری رسیده است.

روستای اشکفت سیاه دارای جمعیتی افزون‌بر ۱۰۰ نفر و ۳۲ خانوار است که در فاصله ۳۵ کیلومتری شهرستان بستک قرار دارد.



دانشنی

کره بادام‌زمینی چه فوایدی برای سلامتی

دارد؟



اگر کره بادام‌زمینی روی نان برشته از نظر شما صبحانه‌ای عالی محسوب می‌شود، شاید جزو آدم‌های خوش‌شانس باشید. کارشناسان می‌گویند آغاز روز با یک قاشق ساده کره مغز آجیل، فواید فراوانی برای سلامتی دارد.

کره بادام‌زمینی یک منبع عالی انرژی است زیرا حاوی ترکیب متعادلی از کربوهیدرات، پروتئین و چربی است. این سه‌گانه به شما کمک خواهد کرد که تا وقت ناهار احساس سیری کنید و انرژی زیادی برای شروع روز به بدن می‌دهد. صبحانه‌ای که حاوی هر سه این درشت‌مغذی‌ها باشد، برنده بازی است و به شما کمک خواهد کرد سریع تمام منابع انرژی ضروری و اصلی برپود تا عملکرد مغز و بدنتان با حداکثر کارایی باشد.

این موضوع فقط در صورتی که مشغول تمرین در باشگاه باشید یا روز پرمشغله‌ای پیش رو داشته باشید به شما کمک نمی‌کند، بلکه در سلامت عمومی و طول عمر نیز نقش دارد.

«الکسا مولین»، متخصص تغذیه توضیح می‌دهد که کره بادام‌زمینی همچنین حاوی میزان بالایی از آنتی‌اکسیدان‌ها و پلی‌فنول‌ها از جمله «سوراترول» است که یک ماده مغذی ضدویروس، ضدالتهاب و ضدپیری است.

کره بادام‌زمینی علاوه بر این‌ دارای چربی‌های غیراشباع تک و غیراشباع چندقاننه است که به کاهش کلسترول بد و احتمالاً کاهش خطر بیماری قلبی کمک می‌کند. مولین در ادامه می‌افزاید یافته‌های پژوهشی در سال ۲۰۲۲ نشان داد که مصرف منظم بادام‌زمینی به کاهش سطح کلسترول منجر می‌شود و همچنین مشخص شده است که بادام‌زمینی فشار خون را پایین می‌آورد.

این‌طور نیست که همه از خوردن یک مشت بادام‌زمینی لذت ببرند اما کره بادام‌زمینی را می‌توان تقریباً به هر نوع غذای صبحانه‌ای افزود و آن را به یک وعده غذایی سالم برای قلب و به‌ظاهر چرب و مفصل تبدیل کرد. کره بادام‌زمینی یک ماده افزودنی عالی است که می‌توان روی جو دوسری ریخت که از شب قبل برای صبحانه داخل شیر خیس می‌کنیم و به‌مغزهای پروتئینی نیز طعم بیشتری می‌دهد.

مولین توضیح می‌دهد: بادام‌زمینی همچنین حاوی موادی مغذی مانند آرژنین، منیزیم و ویتامین ئی است که به سلامت قلب کمک می‌کند و خوردن منظم بادام‌زمینی به‌دلیل چربی سالم موجود در این ماده غذایی، یعنی اسید اولئیک با کاهش خطر ابتلا به دیابت نوع ۲ مرتبط است.

به گزارش ایندیندیندنت، کره بادام‌زمینی همچنین فیبر

بالایی دارد که برای سلامت روده ضروری است و به شما کمک می‌کند که تا وعده غذایی بعدی احساس سیری کنید. اگر می‌بینید با افزایش و کاهش ناگهانی قند خون، احساس گرسنگی سریع پس از صرف غذا یا احساس خستگی در اواسط صبح دست‌وپنجه نرم می‌کنید، صبحانه‌ای با فیبر بالا و پروتئین زیاد ایده‌آل است. پس از خوردن کره بادام‌زمینی، به‌دلیل شاخص گلیسمی پایین این ماده غذایی، سطح قند خون شما ثابت می‌ماند و تا وقت ناهار احساس سیری می‌کنید و بنابراین گزینه‌ای عالی برای صبحانه روزانه محسوب می‌شود.

ترکیب سه‌گانه کربوهیدرات، پروتئین و چربی، همراه فیبر و سایر مواد مغذی، آن را به غذایی سبک برای معده تبدیل می‌کند و یک ماده چندکاره مفید برای تامین انرژی در سراسر روز است.

علاوه بر این، کره بادام‌زمینی گزینه‌ای عالی و قابل‌اعتماد پس از ورزش در باشگاه است تا ذخیره انرژی ازدست‌رفته جبران شود، عضلات تغذیه شوند و به روند بهبود و احیای بدن کمک شود. منیزیم و ویتامین ئی موجود در بادام‌زمینی برای این منظور ایده‌آل است و همچنین به جلوگیری از خستگی و مقابله با دردهای عضلانی پس از ورزش (DOMS) کمک می‌کند.

وقتی صحبت از کره بادام‌زمینی می‌شود، گزینه‌های زیادی برای انتخاب وجود دارند و هیچ‌کس شما را بابت انتخاب کره بادام‌زمینی نرم به‌جای کره حاوی تکه‌های بادام‌زمینی قضاوت نخواهد کرد. اما مسئله مهم این است که مطمئن شوید محتوای تغذیه‌ای آن به‌دندان کمک می‌کند و خود محصول نیز با رعایت اصول اخلاقی تامین شده است. در صورت امکان، از کره بادام‌زمینی حاوی نمک و شکر زیاد بپرهیزید و کره بادام‌زمینی فاقد روغن پالم را انتخاب کنید که برای تامین نیازهای غذایی صبحانه‌تان، راه‌حلی اخلاقی‌تر است.

غلامرضا به همراه پدر و برادرانش در بازار بزرگ اصفهان، یعنی قیصریه هزاردستان پیشهٔ کلاهدوزی داشت. در نزدیکی دکانشان عطاری حاج سیدمحمدجواد بود که غلامرضا، پسرک بازیگوش کلاهدوز، همواره در خیالات کودکانه‌اش و در دنیای کیسه‌ها و قوطی‌های رنگارنگ و پرعطر و ادویهٔ آن شاکرد حاجی عطار بود!

کودکی را که پشت‌سر گذاشت، این بار نه در خیال که در واقعیت پیشهٔ خانوادگی را ترک کرد و شاکرد حاج سیدمحمدجواد عطار شد تا بعدها در همان گوشه‌کناره‌ای بازار قیصریه در چهارسو مخلص «داروخانهٔ میرزا غلامرضا داروگر و برادر» را تأسیس کند.

عطاری سادهٔ حاج سیدمحمدجواد پس از چندی با آزمودگی دو شاکرد معروفش، یعنی غلامرضا و برادرش حسنعلی دگرگون شد. آن‌ها در کنار تهیهٔ داروهای گیاهی داروهای شیمیایی هم ساختند. به همین علت است که عطاری حاج سیدمحمدجواد را یکی از اولین دوفاروشی‌های شیمیایی در اصفهان می‌دانند. در دل عطاری حاج سیدمحمدجواد به‌مروور داروسازهای معروفی پرورش یافتند که بیشترشان بعدها در نسبت خانوادگی خود از واژهٔ «دارو» استفاده کردند. غلامرضا کلاهدوز یکی از آن‌ها بود که بعدها نام‌خانوادگی «داروگر» را برای خود برگزید. سرانجام، غلامرضا در سال ۱۲۸۹ شمسی، با مرگ حاج سیدمحمدجواد

ارتباط ژنتیکی آلزایمر با بیماری قلبی

متخصصان می‌گویند بین آلزایمر و چند بیماری عروق کرونر ارتباط ژنتیکی قابل توجهی پیدا کرده‌اند که پزشکان را قادر می‌کند در بهبود بیماران به نتایج بهتری برسند.

در مطالعه مرکز «سلامت‌سنجی دانشگاه ادیست کاون» (Edith Cowen University’s Precision Health Centre) نشان داده شد که ازین صدهی، تصب نشراین، ایسکمی (کاهش خون‌رسانی) قلب، انفارکتوس میوکارد (حمله قلبی)، عروق کرونر و همچنین چربی‌هایی مانند کلسترول، تری‌گلیسرید، لیپوپروتئین‌های با چگالی بالا یا «اچ‌دی‌ال» که کلسترول خوب خون است و با چگالی پایین یا «ال‌دی‌ال» که کلسترول بد خون است، ممکن است ریشه بیولوژیکی مشابهی با آلزایمر داشته باشند.

سلامت

به مناسبت روز داروساز؛

داروخانهٔ میرزا غلامرضا داروگر و برادر



وارث عطاری استاد شد.

غلامرضا مسئول فنی دوفاروشی بود که چندی بعد با کسب مجوز از ادارهٔ صحیه، همان وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی امروز، «دواخانهٔ میرزا غلامرضا داروگر و برادر» را بنیان گذاشت. ادامهٔ این مجوز که با رضایت خانوادهٔ عطار گرفته شده بود، به گذراندن دوره‌های داروسازی از سوی غلامرضا بستگی داشت.

از این پس غلامرضا داروگر موظف بود که در کلاس‌های شبانهٔ داروسازی و زیرنظر ادارهٔ صحیه درس بخواند. در پایان این دوره، همهٔ دانش‌جویان به شرکت در امتحان نیز موظف بودند، اما غلامرضا که از داروسازان پیشکسوت و نامدار اصفهان بود،



پیچیده این شرایط، از رویکردی ژنتیکی استفاده کرده و دیدگاه جدیدی از زیربنای زیستی مشترک این شرایط عرضه کرده است.

همچنین دکتر «ماریتا لانگ»، پزشک عمومی و مشاور افتخاری پزشکی زوال عقل در استرالیا از این نتایج استقبال و اعلام کرد که این نتایج او را شگفت‌زده نکرده‌اند زیرا هم بیماری عروق کرونر و هم بیماری آلزایمر و زوال عقل عروقی عوامل خطر بسیار مشابهی دارند. به گفته او، در هر دو بیماری آلزایمر و زوال عقل عروقی،

چالش‌های داروساز بودن در دنیای پس از کووید

درمان، افزایش هزینه های مراقبت های بهداشتی و حتی بستری شدن در بیمارستان شده است. داروسازان با انجام مشاوره به بیمار، ارائه رژیم‌های دارویی ساده به بیماران و استفاده از ابزارهای مشارکت بیمار برای افزایش نتایج سلامتی، نقش فعال‌تری در ترویج پایبندی به دارو ایفا می‌کنند. برنامه های درسی داروسازی باید ایمنی دارو را در سرتاسر برنامه درسی خود ادغام کنند و اطمینان حاصل کنند که دانشجویان نحوه استفاده از ابزارهای دیجیتال را درک می‌کنند – از سیستم های کامپیوتری ثبت سفارش پزشک تا سیستم های توزیع خودکار.

۲. درمان دارویی در حال تکامل

داروسازان باید به طور مداوم توسعه و پیشرفت سریع داروهای جدید، مداخلات درمانی و رویکردهای درمانی را نظارت کنند. داروسازان باید به نظارت بر درمان‌های در حال تکامل ادامه دهند و اطمینان حاصل کنند که آنها به طور ایمن و موثر استفاده می‌شوند.

۳. مسائل بهداشت عمومی

داروسازان از زمان شروع همه‌گیری، نقش مهمی را در ارتقای سلامت جمعیت قرار دهند.

۱. دارو و ایمنی

عدم پایبندی به داروها منجر به شکست

از این آزمون معاف شد. غلامرضا به همراه برادر تا سال ۱۳۰۶ داروخانه را اداره کرد، اما در همین سال کمی تغییر مسیر داد. این داروساز از این پس در کنار داروسازی به ساخت صابون‌های شیمیایی و خوش‌رنگ‌بو علاقه‌مند شد. ظاهراً پختن صابون را از همسر آلمانی‌اش یاد گرفته بود. به تدریج در کنار داروخانه یک کارگاه صابون‌سازی در محلهٔ عباس‌آباد بنا می‌گذارد و صابون‌هایی تولید می‌کند که بین مردم اصفهان به داروگر معروف می‌شوند.

این کارگاه در سال ۱۳۰۶ به کارخانهٔ صابون‌سازی و دیگر محصولات داروگر که همگی بهداشتی و آرایشی بودند تبدیل می‌شود و تا سال ۱۳۲۸ نیز به عمر خود در اصفهان ادامه می‌دهد. از همین سال غلامرضا داروگر به تهران مهاجرت می‌کند و فعالیت تولیدی و اقتصادی خود را در آنجا پیش می‌برد. داروخانهٔ داروگر اصفهان نیز تا مدتی به عمر خود ادامه می‌گیرد. پارچه‌فروشی هم بعد از مدتی ورشکست می‌شود. غلامرضا داروگر از داروسازان اصفهان به شمار می‌رفت و بنیان‌گذاری شرکت داروگر نیز مرون همین تخصص بود، اما کمتر از آن گفته و نوشته می‌شود. شهرت و محبوبیت شرکت داروگر فعالیت‌های گذشتهٔ غلامرضا را برای همیشه به حاشیه برد.

می‌توان آسیب‌شناسی ترکیبی یسکانی را شناسایی کرد. او تاکید می‌کند که هرچه بیشتر در مورد ژنتیک و ریشه‌های زیستی بدانیم بهتر می‌توانیم از بیماری پیشگیری کنیم و درمان‌ها نتیجه‌بخش‌تر خواهند بود. به گزارش ایندیندیندنت، دکتر لانگ بر اهمیت پرداختن به عوامل خطر اصلاح‌پذیر در بیماری‌های قلبی و آلزایمر تاکید می‌کند، اما پیشنهادش ارزیابی بهتر و دقیق‌تر سلامت مغز است. او توصیه می‌کند که با ارزیابی سلامت مغزی افراد ۴۵ تا ۴۹ ساله و ارزیابی سالانه افراد بالای ۷۵ سال و گروه‌های آسیب پذیر این موضوع باید دقیق‌تر بررسی شود.

به گفته او، شواهدی برای ۱۴ عامل خطر اصلاح‌پذیر در بیماری زوال عقل وجود دارد که می‌تواند از بروز ۴۵ درصد موارد زوال عقل جلوگیری کند یا آن را به تأخیر اندازد، بنابراین می‌توان با ارتقای سلامت مغز در هر سنی به‌ویژه در میانسال، قدم‌های موثری برداشت.



به گزارش wolterskluwer، با توجه به چشم‌انداز دانما در حال تغییر مراقبت‌های بهداشتی و هدف بهبود نتایج بیماران به‌ویژه پس از همه گیری کرونا، داروسازان در حال گسترش دامنه فعالیت خود هستند. در حالی که زمانی داروسازان از پر کردن مجدد نسخه‌ها صرف نظر می‌کردند، اکنون به طور فزاینده‌ای برای ارائه خدمات مراقبت‌های پیشگیرانه برای بیماران مانند غربالگری‌های سلامت، خدمات ترک سیگار و … مورد مشورت قرار می‌گیرند.

با ترکیب سناریوهای دنیای واقعی و ابزارهای جامع و مبتنی بر شواهد، برنامه‌های داروسازی می‌توانند اطمینان حاصل کنند که نیروی کار آینده برای بهبود فعالانه نتایج سلامتی بیمار آماده است. برنامه‌های داروسازی به راه حل های نوآورانه آموزش و یادگیری دیجیتال نیاز دارند تا داروسازان جدید و آینده را برای چالش‌های روز‌مره‌ای که با آنها مواجه می‌شوند، آماده کنند.

۱. **بیماری همه‌گیر** کرونا باعث اختلال در ذخیره تامین دارو شد که منجر به کمبود آن شد. داروسازان آموزشی با عرضه متناقض داروها مواجه هستند که به دانش و ابزار مناسب برای یافتن جایگزین‌های دارویی و درمان‌های جایگزین نیاز دارند. اکنون، بیش از هر زمان دیگری، داروسازان نیاز به دسترسی به یک راه حل محتوای رایج‌اعی دارویی دارند، تا به آنها کمک کند تا بهترین تصمیم ممکن مبتنی بر شواهد را برای هر بیمار خاص در هنگام مواجهه با این کمبودها اتخاذ کنند.

۲. **بیماری همه‌گیر** کرونا باعث اختلال در ذخیره تامین دارو شد که منجر به کمبود آن شد. داروسازان آموزشی با عرضه متناقض داروها مواجه هستند که به دانش و ابزار مناسب برای یافتن جایگزین‌های دارویی و درمان‌های جایگزین نیاز دارند. اکنون، بیش از هر زمان دیگری، داروسازان نیاز به دسترسی به یک راه حل محتوای رایج‌اعی دارویی دارند، تا به آنها کمک کند تا بهترین تصمیم ممکن مبتنی بر شواهد را برای هر بیمار خاص در هنگام مواجهه با این کمبودها اتخاذ کنند.

۳. **بیماری همه‌گیر** کرونا باعث اختلال در ذخیره تامین دارو شد که منجر به کمبود آن شد. داروسازان آموزشی با عرضه متناقض داروها مواجه هستند که به دانش و ابزار مناسب برای یافتن جایگزین‌های دارویی و درمان‌های جایگزین نیاز دارند. اکنون، بیش از هر زمان دیگری، داروسازان نیاز به دسترسی به یک راه حل محتوای رایج‌اعی دارویی دارند، تا به آنها کمک کند تا بهترین تصمیم ممکن مبتنی بر شواهد را برای هر بیمار خاص در هنگام مواجهه با این کمبودها اتخاذ کنند.

۴. **کمبود دارو** بیماری همه‌گیر کرونا باعث اختلال در ذخیره تامین دارو شد که منجر به کمبود آن شد. داروسازان آموزشی با عرضه متناقض داروها مواجه هستند که به دانش و ابزار مناسب برای یافتن جایگزین‌های دارویی و درمان‌های جایگزین نیاز دارند. اکنون، بیش از هر زمان دیگری، داروسازان نیاز به دسترسی به یک راه حل محتوای رایج‌اعی دارویی دارند، تا به آنها کمک کند تا بهترین تصمیم ممکن مبتنی بر شواهد را برای هر بیمار خاص در هنگام مواجهه با این کمبودها اتخاذ کنند.

۵. **دامنه عمل گسترده** بیماری همه‌گیر کرونا باعث اختلال در ذخیره تامین دارو شد که منجر به کمبود آن شد. داروسازان آموزشی با عرضه متناقض داروها مواجه هستند که به دانش و ابزار مناسب برای یافتن جایگزین‌های دارویی و درمان‌های جایگزین نیاز دارند. اکنون، بیش از هر زمان دیگری، داروسازان نیاز به دسترسی به یک راه حل محتوای رایج‌اعی دارویی دارند، تا به آنها کمک کند تا بهترین تصمیم ممکن مبتنی بر شواهد را برای هر بیمار خاص در هنگام مواجهه با این کمبودها اتخاذ کنند.

خبر

شناسایی ۲ بیمار جدید آبله میمونی در فیلیپین



وزارت بهداشت فیلیپین (DOH) امروز (دوشنبه) اعلام کرد کادر درمان این وزارتخانه به تازگی ۲ مورد جدید ابتلا به «ام پاکس» (آبله میمونی) را شناسایی کرده‌اند که تعداد موارد ابتلا در این کشور را به ۳ نفر رساند.

«آلبرت دومینگو»، سخنگوی وزارت بهداشت این کشور گفت موارد جدید شامل یک مرد ۳۷ ساله و یک مرد ۳۲ ساله است. مرد ۳۷ ساله در حال حاضر در بیمارستان بستری است، در حالی که مرد ۳۲ ساله در خانه مانده و منتظر نتیجه آزمایش تاییدی نمونه پوست است.

دومینگو گفت: هر دو دارای ام پاکس Clade II هستند که شکل خفیف‌تر این ویروس است. دومینگو گفت وزارت بهداشت این کشور هنوز نمی‌تواند هیچ ارتباط آیدمیولوژیکی بین دو مورد جدید را با اولین مورد فعال در سال ۲۰۲۴ تعیین کند؛ مردی ۳۳ ساله که روز دوشنبه هفته گذشته شناسایی شد.

با احتساب این موارد جدید ابتلا به ام پاکس، فیلیپین از ژوئیه ۲۰۲۲ تاکنون ۱۲ مورد را ثبت کرده است.

دومینگو گفت: ۹ مورد از سال ۲۰۲۳ بهبود یافته‌اند.

در همین حال، «تئودورو هریوسا»، وزیر بهداشت فیلیپین گفت: ما همچنان شاهد انتقال محلی ام پاکس clade II در فیلیپین به ویژه در «مانیل» هستیم. ام پاکس می‌تواند از طریق تماس بسیار نزدیک با فرد آلوده منتقل شود.

به گزارش شینهوا، علائم رایج ام پاکس عبارتند ازثورات پوستی، تب، سردرد، دردهای عضلانی، کمردرد، کم انرژی بودن و تورم غدد لنفاوی.

بر اساس آخرین آمار CDC آفریقا، تا کنون ۱۷ هزار و ۵۴۱ مورد ابتلا به ام پاکس و ۵۱۷ مورد مرگ ناشی از این بیماری از ۱۲ کشور آفریقایی گزارش شده است.

جمهوری دموکراتیک کنگو، مرکز شیوع کنونی این بیماری، ۹۶ درصد از کل موارد ۹۷ درصد از کل مرگ و میرهای گزارش شده در سال ۲۰۲۴ را تشکیل می‌دهد.

در تاریخ ۱۴ اوت، سازمان جهانی بهداشت (WHO) شیوع ام پاکس را یک «وضعیت اضطراری بهداشت عمومی با نگرانی بین‌المللی» اعلام کرد.

ویروس خطرناک ناشی از نیش پشه در ماساچوستِ آمریکا؛ پارک‌های عمومی تعطیل شد

شناسایی یک ویروس نادر اما بسیار خطرناک و کشنده که ناقل آن پشه‌های آلوده‌اند، موجب شد چند شهر ایالت «ماساچوست» در شمال شرق آمریکا، علاوه بر تعطیل کردن پارک‌های عمومی در ساعات بعد از غروب و شب (که اوج فعالیت پشه‌هاست) برای فعالیت‌های خارج از خانه شهروندان هم ممنوعیت‌هایی وضع کنند.

ویروس نادر و با قابلیت کشنده‌ای که این وضعیت را به وجود آورده ویروس «التهاب مغزی اسبی شرقی» (Eastern Equine Encephalitis) نام دارد که به علت تکرار حفری E – E – در ابتدای سه واژه انگلیسی نام آن، به «تریپل ی» هم شهرت دارد.

مقام‌های مرکز کنترل بیماری‌های آمریکا (سی‌دی‌سی) می‌گویند پشه‌های آلوده ناقل این ویروس هستند و افراد مبتلا به احتمال ۳۳ تا ۷۰ درصد جان سالم از آن به در نمی‌برند.

تاکنون ۱۰ منطقه در ایالت ماساچوست به عنوان مناطق «با خطر بالا یا بسیار بحرانی» شناسایی و طبقه بندی شده‌اند.

مرکز کنترل بیماری‌های آمریکا همچنین می‌گوید هنوز واکسن و روش خاص معالجه‌ای برای درمان مبتلایان به این ویروس «بسیار خطرناک» یا پیشگیری از آن وجود ندارد. نخستین مورد ابتلا به این بیماری در سال جاری میلادی (۲۰۲۴) حدود ۱۰ روز پیش – ۱۶ اوت – در ایالت ماساچوست شناسایی شد که یک مرد ۸۰ ساله است. هر چند نخستین مورد انتقال این ویروس به انسان در ایالت ماساچوست حدود ۴ سال پیش گزارش شده بود.

مقام‌های بهداشتی می‌گویند این بیماری نخست در یک اسب در شهر «پلیموث» ماساچوست شناسایی شد و همین موضوع موجب نگرانی و افزایش سطح هشدارها را احتمال انتقال آن به انسان توسط پشه‌های آلوده کردید. مقام‌ها می‌گویند نشانه‌های ابتلا به این ویروس شامل اسهال و تهوع شدید، تب و سردرد و تشنج است و بین ۳۳ تا ۷۰ درصد مبتلایان ظرف دو تا ۱۰ روز می‌میرند.

«راب گلدستاین»، از مقام‌های بهداشتی ایالت ماساچوست گفته است «EEE یک بیماری نادر اما جدی است و ما می‌خواهیم به همه شهروندان توصیه کنیم که خودشان را در برابر نیش پشه‌ها محافظت کنند به ویژه در محدوده‌هایی از ایالت که فعالیت و گسترش این بیماری مشاهده و گزارش شده است.

مقام‌ها می‌گویند برای پیشگیری از گسترش این ویروس خطرناک سم پاشی هوایی با استفاده از یک نوع سموم دفع آفات موسوم به ۱۰+۱۰۰ که تا‌بندیه سازمان محیط زیست آمریکا را دارد، در حال انجام است.

مقام‌ها همچنین از شهروندان خواسته‌اند که از فعالیت‌های بیرون از خانه به ویژه در ساعت عصر و غروب که اوج فعالیت پشه‌هاست، دست کم تا پایان ماه سپتامبر پرهیز کنند. به گزارش بی‌سی‌بی، این نخستین وضعیت اضطراری منطقه‌ای ناشی از مشاهده ویروس «التهاب مغزی اسبی شرقی – EEE» نیست. در سالهای ۲۰۱۹ و ۲۰۲۰ هم در همین ایالت ماساچوست ۱۷ مورد انسانی مبتلا به این ویروس شناسایی شدند که از میان آنها هفت نفر جان باختند. با این حال، مرکز کنترل بیماری‌های آمریکا این ویروس و بیماری کشنده ناشی از آن را بسیار نادر طبقه بندی کرده و گزارش کرده که سالانه فقط ۱۱ مورد از ابتلا به EEE تاکنون ثبت شده است.علاوه بر هشدارهای مرتبط به این ویروس، مقام‌ها در ماساچوست نسبت به شیوع ویروس نیل غربی که ناقل آن هم پشه‌های آلوده هستند، هشدار داده‌اند.

جهان

سیل و رانش زمین در تایلند ۲۲ قربانی گرفت



رسانه‌های محلی گزارش دادند شمار تلفات سیل و رانش زمین ناشی از بارندگی‌های موسمی ادامه‌دار در این کشور به ۲۲ نفر رسیده است.

در این حوادث ۱۹ تن دیگر نیز زخمی شدند. همچنین اداره پیشگیری و کاهش بلایای تایلند (DDPM) اعلام کرده است نزدیک به ۳۰ هزار خانوار در سراسر این کشور تحت تأثیر بارندگی شدید قرار گرفته‌اند.

در همین حال، عملیات جست‌وجو و نجات برای مقفودان گزارش شده همچنان ادامه دارد.

اداره پیشگیری و کاهش بلایای تایلند همچنین هشدار داد که خطر سیل در بعضی از استان‌های این کشور همچنان بالاست.

به گزارش آناتولی، باران‌های موسمی که معمولاً از ژوئن تا سپتامبر در جنوب آسیا رخ می‌دهد، اغلب هر ساله منجر به بلایای طبیعی و حوادث بزرگ می‌شود.

دزد کتابخوان در صحنه سرقت دستگیر شد!

سارقی که برای دزدی به خانه‌ای در منطقه پراپی در رم رفته بود، با دیدن یک کتاب در مورد اساطیر یونان، سرقت را رها و شروع به خواندن کتاب کرد.

چند روز پیش سارق ۳۸ساله ایتالیایی با کیفی از لباس‌های گران‌قیمت که عصر همان روز از خانه‌ای به سرقت برده بود، برای دزدی وارد آپارتمان دیگری در منطقه پراپی در رم شد.

او در تاریکی شب با نور چراغ قوه به‌دنبال اشیای گرانبها بود که روی میز کنار تخت، چشمش به کتابی درباره ایلید هومر افتاد.

دزد جوان کتاب را برداشت و ورق زدچندین صفحه‌ای از آن را خواند و غرق در کتاب شد. او دیگر متوجه اطرافش نبود و نمی‌دانست چه مدت است که کتاب به‌دست در گوشه‌ای نشست و در حال مطالعه است.

در این هنگام صاحب‌خانه ۷۱ساله که در اتاق خوابیده بود از خواب بیدار شد و وقتی قدم به نشیمن گذاشت، با فرد غریبه‌ای در خانه‌اش درحالی که سرگرم کتاب خواندن بود، مواجه شد.

صاحب‌خانه که از حضور یک غریبه در خانه‌اش وحشت‌زده شده بود، از او پرسید که در خانه‌اش چه می‌کند. دزد نیز که تازه متوجه شده بود در چه موقعیتی قرار دارد با عجله از روی بالکن خانه پیرمرد به بیرون پرید و فرار کرد.

صاحب‌خانه بلافاصله پلیس را در جریان قرار داد و وقتی مأموران به محل سرقت رسیدند، در بررسی‌ها مشخص شد که آن مرد سارق است و برای دزدی به خانه پیرمرد آمده بود، اما کتاب اساطیری خواش را پرت کرد و مانع گزارش شده بود.

پلیس اعلام کرده که این سارق ساعاتی پس از فرار از خانه پیرمرد شناسایی و دستگیر شده است.

او اما در بازجویی‌ها، هنوز به سرقت اعتراف نکرده و مدعی شده که آن روز برای دیدن یکی آشنا به ساختمان موردنظر رفته و اشتباهی وارد خانه پیرمرد شده و با دیدن کتاب شروع به مطالعه آن کرده است.

در ادامه وقتی خبر سرقت ناموفق این دزد دست به‌دست شد، جوانی نوجوی، نویسنده کتابی که سارق در حال مطالعه آن بود، به رسانه‌های محلی گفت که می‌خواهد نسخه‌ای از کتابش را برای این مرد بفرستد تا بتواند خواندن خود را به پایان برساند.



مدیرکل دفتر ایمنی و ترافیک سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای گفت: دلیل اصلی تصادفات اتوبوس‌های داخلی حامل زائران کربلا، خستگی و خواب‌آلودگی رانندگان و در اتوبوس‌های خارجی، نقص فنی اتوبوس بوده است.

در روزهای اخیر خبرهایی در خصوص سوانح اتوبوسی زائران کربلا در کشور منتشر شده است که متأسفانه در بعضی از این سوانح عده ای از زائران فوت و عده ای دیگر نیز مصدوم و روانه مراکز درمانی شده‌اند.

بنا بر گفته مسئولان مربوطه، برخی از این حوادث ناشی از نقص فنی اتوبوس‌های حامل زائران و برخی نیز مربوط به خستگی و خوب‌آلودگی رانندگان است.

مدیر دفتر ترازیت بین‌المللی سازمان راهداری چندی پیش گفته بود که کنترل سلامت فنی اتوبوس‌های خارجی که وارد کشور می‌شوند بر عهده شرکت اعزام‌کننده از مبدا است و ارتباطی به سازمان راهداری ندارد و سازمان راهداری کشور طبق قانون فقط پروانه تردد برای این اتوبوس‌ها صادر می‌کند تا مسیر مجاز تردد مشخص شود.

فرهاد مهرپوری - مدیرکل دفتر ایمنی و ترافیک سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای - نیز در گفت‌وگو با ایسنا



در پاسخ به چرایی این حوادث با بیان اینکه امسال سانحه اتوبوسی زائران کربلا کمتر از سال گذشته بوده است، گفت: سوانح اخیر که برای اتوبوس خارجی در کشور ما رخ داده است به دلیل نقص فنی این وسایل نقلیه بوده که باید توسط شرکت اعزام‌کننده پیش از آغاز سفر سلامت اتوبوس‌ها بررسی می‌شد.

حوادث اتوبوسی ما به دلیل خواب‌آلودگی رانندگان بود؛ نه نقص فنی

وی افزود: در خصوص اتوبوس‌های ایرانی نیز بیشتر حوادث ناشی از خستگی و خواب‌آلودگی راننده‌ها بود و ارتباطی به

خستگی، علت تصادف اتوبوس‌های زائران کربلا

نقص فنی اتوبوس ندارد.

مدیرکل دفتر ایمنی و ترافیک سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای تصریح کرد: ساعت کاری و ساعت استراحت رانندگان مشخص است و شرکت‌های حمل و نقلی باید مدیریت لازم برای بر استراحت کافی رانندگان داشته باشند که متأسفانه برخی از آنها در این زمینه کوتاهی می‌کنند.

وی در ادامه گفت: سازمان راهداری نیز در ترمینال‌ها و پایانه‌ها مکان‌هایی برای استراحت تعبیه کرده است و رانندگان باید حتماً بعد از چندساعت رانندگی استراحت کنند.

مهرپاری در ادامه گفت: ناوگان اتوبوسی ما نقص فنی ندارد و کنترل‌های لازم در این بخش انجام می‌شود. همچنین مدیران فنی شرکت‌ها نیز مجهز به سامانه‌ای شده‌اند که قبل از حرکت وسایل نقلیه کنترل‌های لازم را انجام دهند.

مدیرکل دفتر ایمنی و ترافیک سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای در پایان گفت: راننده خسته و خواب‌آلود در مواجهه با خطرات احتمالی در رانندگی نمی‌تواند عکس‌العمل به موقع از خود نشان دهد و دچار حادثه یا تصادف‌ها گاهی جبران‌ناپذیری می‌شود.

بازداشت ۴ شرور که امنیت نظام آباد را برهم زدند



و چاق اقدام به برهم زدن نظم و امنیت محله نظام آباد و ایجاد درگیری و رعب و وحشت کرده بودند که در همین راستا اقدامات ضربتی پلیس برای شناسایی و دستگیری این افراد در دستور کار مأموران قرار گرفت.

وی با بیان اینکه در تحقیقات مأموران پلیس امنیت و اطلاعات تهران بزرگ فضایی چهار نفر از اعضای اصلی این دو گروه از اوپاش طی چهار عملیات جداگانه و همزمان در نقاط مختلف دستگیر شدند.

راستی با بیان اینکه تحقیقات پلیسی برای دستگیری چهار متهم دیگر این پرونده همچنان ادامه دارد، گفت: دو نفر از دستگیرشدگان دارای سابقه و جزو ارادل و اوپاش شناخته شده از سوی پلیس بودند. این افراد در حین دستگیری نیز سعی داشتند که با حمله به مأموران پلیس متواری شوند که با اقدام به موقع مأموران و آمادگی بالای آنان خلع سلاح و دستگیر شدند.

معاون عملیات پلیس اطلاعات تهران بزرگ از تشکیل پرونده برای این افراد خبر داد و گفت: پلیس اجازه قهرتمایی و سلب آسایش مردم از سوی ارادل و اوپاش را نخواهد داد.

معاون عملیات پلیس اطلاعات تهران بزرگ از تشکیل پرونده برای این افراد خبر داد و گفت: پلیس اجازه قهرتمایی و سلب آسایش مردم از سوی ارادل و اوپاش را نخواهد داد.



تغییر دهد اما پس از مواجهه با ادله موجود به ارتکاب جنایتی هولناک اعتراف کرد و گفت که چند شب پیش با موتورسیکلت به خانه‌اش بازمی‌گشته که مشاهده کرده که چهار زن با دختر مذکور در حال دعوا و کتک‌کاری هستند که با میانجیگری این فرد دختری نوجوان رها شد. در ادامه این مرد متوجه شده که این دختر برای دین پسر مورد علاقه‌اش به تهران آمده اما به علت نداشتن آدرس دقیق نتوانسته او را پیدا کند و به همین دلیل به قصد سوءاستفاده از این دختر جوان با او وارد روابطی به ظاهر شده است.

وی افزود: پس از این اعترافات این مرد، کارآگاهان مأموریت یافتند تا به همراه متهم راهی صحنه جنایت شوند که با تجسس‌های تخصصی جسد مقتول کشف شد. همچنین با مشخص شدن قاتل و کشف جسد، پرونده تکمیل و به همراه متهم برای رسیدگی به دادسرا ارسال شد.

تغییر دهد اما پس از مواجهه با ادله موجود به ارتکاب جنایتی هولناک اعتراف کرد و گفت که چند شب پیش با موتورسیکلت به خانه‌اش بازمی‌گشته که مشاهده کرده که چهار زن با دختر مذکور در حال دعوا و کتک‌کاری هستند که با میانجیگری این فرد دختری نوجوان رها شد. در ادامه این مرد متوجه شده که این دختر برای دین پسر مورد علاقه‌اش به تهران آمده اما به علت نداشتن آدرس دقیق نتوانسته او را پیدا کند و به همین دلیل به قصد سوءاستفاده از این دختر جوان با او وارد روابطی به ظاهر شده است.

وی افزود: پس از این اعترافات این مرد، کارآگاهان مأموریت یافتند تا به همراه متهم راهی صحنه جنایت شوند که با تجسس‌های تخصصی جسد مقتول کشف شد. همچنین با مشخص شدن قاتل و کشف جسد، پرونده تکمیل و به همراه متهم برای رسیدگی به دادسرا ارسال شد.

وی افزود: پس از این اعترافات این مرد، کارآگاهان مأموریت یافتند تا به همراه متهم راهی صحنه جنایت شوند که با تجسس‌های تخصصی جسد مقتول کشف شد. همچنین با مشخص شدن قاتل و کشف جسد، پرونده تکمیل و به همراه متهم برای رسیدگی به دادسرا ارسال شد.

قتل دختر ۱۳ ساله پس از فرار از خانه

به دست نیامد.

وی ادامه داد: تحقیقات همچنان ادامه داشت تا اینکه چند روز بعد، خانواده این دختر نوجوان به پلیس آگاهی آمده و اطلاع دادند که از فرزندشان پیامکی با این محتوا که «همه شما را دوست دارم، نگرانم نباشید. من به دنبال پسر مورد علاقه و عشق زندگی‌ام رفته‌ام» دریافت کردند که همین موضوع شک تیم جنایی را برانگیخت. کارآگاهان جنایی در ادامه با اقدامات گسترده اطلاعاتی متوجه شدند دختر گمشده آخرین بار در بومهن حضور داشته و با مرد ۴۰ ساله‌ای دیده شده است.

در همین راستا نیز این فرد مورد شناسایی قرار گرفته و با‌داشت شد.

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ با اشاره به انجام بازجویی از متهم دستگیر شده، گفت: متهم در جریان جلسه بازپرسی قصد داشت تا با اظهارات ضد و نقیضی مسیر پرونده را

به دست نیامد.

وی ادامه داد: تحقیقات همچنان ادامه داشت تا اینکه چند روز بعد، خانواده این دختر نوجوان به پلیس آگاهی آمده و اطلاع دادند که از فرزندشان پیامکی با این محتوا که «همه شما را دوست دارم، نگرانم نباشید. من به دنبال پسر مورد علاقه و عشق زندگی‌ام رفته‌ام» دریافت کردند که همین موضوع شک تیم جنایی را برانگیخت. کارآگاهان جنایی در ادامه با اقدامات گسترده اطلاعاتی متوجه شدند دختر گمشده آخرین بار در بومهن حضور داشته و با مرد ۴۰ ساله‌ای دیده شده است.

در همین راستا نیز این فرد مورد شناسایی قرار گرفته و با‌داشت شد.

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ با اشاره به انجام بازجویی از متهم دستگیر شده، گفت: متهم در جریان جلسه بازپرسی قصد داشت تا با اظهارات ضد و نقیضی مسیر پرونده را

به دست نیامد.

وی ادامه داد: تحقیقات همچنان ادامه داشت تا اینکه چند روز بعد، خانواده این دختر نوجوان به پلیس آگاهی آمده و اطلاع دادند که از فرزندشان پیامکی با این محتوا که «همه شما را دوست دارم، نگرانم نباشید. من به دنبال پسر مورد علاقه و عشق زندگی‌ام رفته‌ام» دریافت کردند که همین موضوع شک تیم جنایی را برانگیخت. کارآگاهان جنایی در ادامه با اقدامات گسترده اطلاعاتی متوجه شدند دختر گمشده آخرین بار در بومهن حضور داشته و با مرد ۴۰ ساله‌ای دیده شده است.

در همین راستا نیز این فرد مورد شناسایی قرار گرفته و با‌داشت شد.

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ با اشاره به انجام بازجویی از متهم دستگیر شده، گفت: متهم در جریان جلسه بازپرسی قصد داشت تا با اظهارات ضد و نقیضی مسیر پرونده را

به دست نیامد.

وی ادامه داد: تحقیقات همچنان ادامه داشت تا اینکه چند روز بعد، خانواده این دختر نوجوان به پلیس آگاهی آمده و اطلاع دادند که از فرزندشان پیامکی با این محتوا که «همه شما را دوست دارم، نگرانم نباشید. من به دنبال پسر مورد علاقه و عشق زندگی‌ام رفته‌ام» دریافت کردند که همین موضوع شک تیم جنایی را برانگیخت. کارآگاهان جنایی در ادامه با اقدامات گسترده اطلاعاتی متوجه شدند دختر گمشده آخرین بار در بومهن حضور داشته و با مرد ۴۰ ساله‌ای دیده شده است.

در همین راستا نیز این فرد مورد شناسایی قرار گرفته و با‌داشت شد.

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ با اشاره به انجام بازجویی از متهم دستگیر شده، گفت: متهم در جریان جلسه بازپرسی قصد داشت تا با اظهارات ضد و نقیضی مسیر پرونده را

به دست نیامد.

وی ادامه داد: تحقیقات همچنان ادامه داشت تا اینکه چند روز بعد، خانواده این دختر نوجوان به پلیس آگاهی آمده و اطلاع دادند که از فرزندشان پیامکی با این محتوا که «همه شما را دوست دارم، نگرانم نباشید. من به دنبال پسر مورد علاقه و عشق زندگی‌ام رفته‌ام» دریافت کردند که همین موضوع شک تیم جنایی را برانگیخت. کارآگاهان جنایی در ادامه با اقدامات گسترده اطلاعاتی متوجه شدند دختر گمشده آخرین بار در بومهن حضور داشته و با مرد ۴۰ ساله‌ای دیده شده است.

در همین راستا نیز این فرد مورد شناسایی قرار گرفته و با‌داشت شد.

هرمزگان

ناکامی قاچاقچیان مسلح مواد مخدر در انتقال محموله هروئین



فرمانده انتظامی استان هرمزگان از کشف ۶۱ کیلو مواد مخدر هروئین از یک خودرو در شهرستان حاجی آباد خبر داد.

به گزارش ندای هرمزگان، سردار علی اکبر جاویدان گفت: مأموران انتظامی پاسگاه احمدی شهرستان حاجی آباد شب گذشته حین گشت رتی در محور فرعی «مازگرد به احمدی» به یک دستگاه خودرو پژو به رانندگی و سرنشینی دو نفر مشکوک شده و دستور توقف دادند.

وی افزود: متهمان بدون توجه به دستور مأموران و با افزایش سرعت و تیراندازی به سمت مأموران اقدام به فرار کردند که پس از تعقیب و گریز طولانی و تیراندازی متقابل به سمت لاستیک‌های خودرو، متهمان عرصه را بر خود تنگ دیده و با توجه به کوهستانی بودن منطقه و تاریکی شب، اقدام به فرار کردند که با تلاش صورت گرفته یکی از قاچاقچیان دستگیر شد.

این مقام ارشدانتظامی استان اظهار داشت: در بازرسی دقیق از خودرو ۶۱ بسته جمعا به وزن ۶۱ کیلوگرم مواد مخدر هروئین، دو عدد پلاک خودرو، یک قبضه اسلحه جنگی کلاش به همراه ۱۰ عدد فشنگ مربوطه، یک دستگاه بی سیم دستی کشف و ضبط و تلاش مأموران برای شناسایی و دستگیری متهمان متواری ادامه دارد.

دستگیری سارق حرفه‌ای با ۵ فقره سرقت در شهرستان رودان



فرمانده انتظامی شهرستان رودان از شناسایی و دستگیری یک سارق حرفه‌ای و کشف ۵ فقره سرقت مخدر هروئین، دو عدد پلاک خودرو، یک قبضه اسلحه جنگی کلاش به همراه ۱۰ عدد فشنگ مربوطه، یک دستگاه بی سیم دستی کشف و ضبط و تلاش مأموران برای شناسایی و دستگیری متهمان متواری ادامه دارد.

دستگیری یک سارق حرفه‌ای با ۵ فقره سرقت در شهرستان رودان

فرمانده انتظامی شهرستان رودان از شناسایی و دستگیری یک سارق حرفه‌ای و کشف ۵ فقره سرقت مخدر هروئین، دو عدد پلاک خودرو، یک قبضه اسلحه جنگی کلاش به همراه ۱۰ عدد فشنگ مربوطه، یک دستگاه بی سیم دستی کشف و ضبط و تلاش مأموران برای شناسایی و دستگیری متهمان متواری ادامه دارد.

فرمانده انتظامی شهرستان رودان از شناسایی و دستگیری یک سارق حرفه‌ای و کشف ۵ فقره سرقت مخدر هروئین، دو عدد پلاک خودرو، یک قبضه اسلحه جنگی کلاش به همراه ۱۰ عدد فشنگ مربوطه، یک دستگاه بی سیم دستی کشف و ضبط و تلاش مأموران برای شناسایی و دستگیری متهمان متواری ادامه دارد.

فرمانده انتظامی شهرستان رودان از شناسایی و دستگیری یک سارق حرفه‌ای و کشف ۵ فقره سرقت مخدر هروئین، دو عدد پلاک خودرو، یک قبضه اسلحه جنگی کلاش به همراه ۱۰ عدد فشنگ مربوطه، یک دستگاه بی سیم دستی کشف و ضبط و تلاش مأموران برای شناسایی و دستگیری متهمان متواری ادامه دارد.

فرمانده انتظامی شهرستان رودان از شناسایی و دستگیری یک سارق حرفه‌ای و کشف ۵ فقره سرقت مخدر هروئین، دو عدد پلاک خودرو، یک قبضه اسلحه جنگی کلاش به همراه ۱۰ عدد فشنگ مربوطه، یک دستگاه بی سیم دستی کشف و ضبط و تلاش مأموران برای شناسایی و دستگیری متهمان متواری ادامه دارد.

فرمانده انتظامی شهرستان رودان از شناسایی و دستگیری یک سارق حرفه‌ای و کشف ۵ فقره سرقت مخدر هروئین، دو عدد پلاک خودرو، یک قبضه اسلحه جنگی کلاش به همراه ۱۰ عدد فشنگ مربوطه، یک دستگاه بی سیم دستی کشف و ضبط و تلاش مأموران برای شناسایی و دستگیری متهمان متواری ادامه دارد.

فرمانده انتظامی شهرستان رودان از شناسایی و دستگیری یک سارق حرفه‌ای و کشف ۵ فقره سرقت مخدر هروئین، دو عدد پلاک خودرو، یک قبضه اسلحه جنگی کلاش به همراه ۱۰ عدد فشنگ مربوطه، یک دستگاه بی سیم دستی کشف و ضبط و تلاش مأموران برای شناسایی و دستگیری متهمان متواری ادامه دارد.

فرمانده انتظامی شهرستان رودان از شناسایی و دستگیری یک سارق حرفه‌ای و کشف ۵ فقره سرقت مخدر هروئین، دو عدد پلاک خودرو، یک قبضه اسلحه جنگی کلاش به همراه ۱۰ عدد فشنگ مربوطه، یک دستگاه بی سیم دستی کشف و ضبط و تلاش مأموران برای شناسایی و دستگیری متهمان متواری ادامه دارد.

فرمانده انتظامی شهرستان رودان از شناسایی و دستگیری یک سارق حرفه‌ای و کشف ۵ فقره سرقت مخدر هروئین، دو عدد پلاک خودرو، یک قبضه اسلحه جنگی کلاش به همراه ۱۰ عدد فشنگ مربوطه، یک دستگاه بی سیم دستی کشف و ضبط و تلاش مأموران برای شناسایی و دستگیری متهمان متواری ادامه دارد.

فرمانده انتظامی شهرستان رودان از شناسایی و دستگیری یک سارق حرفه‌ای و کشف ۵ فقره سرقت مخدر هروئین، دو عدد پلاک خودرو، یک قبضه اسلحه جنگی کلاش به همراه ۱۰ عدد فشنگ مربوطه، یک دستگاه بی سیم دستی کشف و ضبط و تلاش مأموران برای شناسایی و دستگیری متهمان متواری ادامه دارد.

فرمانده انتظامی شهرستان رودان از شناسایی و دستگیری یک سارق حرفه‌ای و کشف ۵ فقره سرقت مخدر هروئین، دو عدد پلاک خودرو، یک قبضه اسلحه جنگی کلاش به همراه ۱۰ عدد فشنگ مربوطه، یک دستگاه بی سیم دستی کشف و ضبط و تلاش مأموران برای شناسایی و دستگیری متهمان متواری ادامه دارد.

فرمانده انتظامی شهرستان رودان از شناسایی و دستگیری یک سارق حرفه‌ای و کشف ۵ فقره سرقت مخدر هروئین، دو عدد پلاک خودرو، یک قبضه اسلحه جنگی کلاش به همراه ۱۰ عدد فشنگ مربوطه، یک دستگاه بی سیم دستی کشف و ضبط و تلاش مأموران برای شناسایی و دستگیری متهمان متواری ادامه دارد.

فرمانده انتظامی شهرستان رودان از شناسایی و دستگیری یک سارق حرفه‌ای و کشف ۵ فقره سرقت مخدر هروئین، دو عدد پلاک خودرو، یک قبضه اسلحه جنگی کلاش به همراه ۱۰ عدد فشنگ مربوطه، یک دستگاه بی سیم دستی کشف و ضبط و تلاش مأموران برای شناسایی و دستگیری متهمان متواری ادامه دارد.

فرمانده انتظامی شهرستان رودان از شناسایی و دستگیری یک سارق حرفه‌ای و کشف ۵ فقره سرقت مخدر هروئین، دو عدد پلاک خودرو، یک قبضه اسلحه جنگی کلاش به همراه ۱۰ عدد فشنگ مربوطه، یک دستگاه بی سیم دستی کشف و ضبط و تلاش مأموران برای شناسایی و دستگیری متهمان متواری ادامه دارد.

فرمانده انتظامی شهرستان رودان از شناسایی و دستگیری یک سارق حرفه‌ای و کشف ۵ فقره سرقت مخدر هروئین، دو عدد پلاک خودرو، یک قبضه اسلحه جنگی کلاش به همراه ۱۰ عدد فشنگ مربوطه، یک دستگاه بی سیم دستی کشف و ضبط و تلاش مأموران برای شناسایی و دستگیری متهمان متواری ادامه دارد.

فرمانده انتظامی شهرستان رودان از شناسایی و دستگیری یک سارق حرفه‌ای و کشف ۵ فقره سرقت مخدر هروئین، دو عدد پلاک خودرو، یک قبضه اسلحه جنگی کلاش به همراه ۱۰ عدد فشنگ مربوطه، یک دستگاه بی سیم دستی کشف و ضبط و تلاش مأموران برای شناسایی و دستگیری متهمان متواری ادامه دارد.

فرمانده انتظامی شهرستان رودان از شناسایی و دستگیری یک سارق حرفه‌ای و کشف ۵ فقره سرقت مخدر هروئین، دو عدد پلاک خودرو، یک قبضه اسلحه جنگی کلاش به همراه ۱۰ عدد فشنگ مربوطه، یک دستگاه بی سیم دستی کشف و ضبط و تلاش مأموران برای شناسایی و دستگیری متهمان متواری ادامه دارد.

فرمانده انتظامی شهرستان رودان از شناسایی و دستگیری یک سارق حرفه‌ای و کشف ۵ فقره سرقت مخدر هروئین، دو عدد پلاک خودرو، یک قبضه اسلحه جنگی کلاش به همراه ۱۰ عدد فشنگ مربوطه، یک دستگاه بی سیم دستی کشف و ضبط و تلاش مأموران برای شناسایی و دستگیری متهمان متواری ادامه دارد.

فرمانده انتظامی شهرستان رودان از شناسایی و دستگیری یک سارق حرفه‌ای و کشف ۵ فقره سرقت مخدر هروئین، دو عدد پلاک خودرو، یک قبضه اسلحه جنگی کلاش به همراه ۱۰ عدد فشنگ مربوطه، یک دستگاه بی سیم دستی کشف و ضبط و تلاش مأموران برای شناسایی و دستگیری متهمان متواری ادامه دارد.

فرمانده انتظامی شهرستان رودان از شناسایی و دستگیری یک سارق حرفه‌ای و کشف ۵ فقره سرقت مخدر هروئین، دو عدد پلاک خودرو، یک قبضه اسلحه جنگی کلاش به همراه ۱۰ عدد فشنگ مربوطه، یک دستگاه بی سیم دستی کشف و ضبط و تلاش مأموران برای شناسایی و دستگیری متهمان متواری ادامه دارد.

شماره تلفن: ۰۷۶۰۰۰۰۰۰۰
 یاور داریم، « قلم » مقدس است: عهدی می‌بندیم هواره آن را پاس داشته و پاک نگاه داریم.
 یاور داریم، « حرمت و حیثیت » همگان، محترم و خدشه‌ناپذیر است: رعایت حریم شخصی و باسدادت کرامت انسانی افراد را اصلی ضروری و لازم می‌دانیم.
 یاور داریم، « آگاهی‌دانشن، » حق اساسی است و از این روی، خود را متعهد می‌دانیم تا در روایت رویدادها، اعتباری صادق بوده و با دقت و سرعت، انجام وظیفه نماییم.
 nedanews.ir
 www.nhn.ir
 ۰۲۱۸۵۳۴۲۸
 telegram.me/nedayhormozgan
 E-Mail:hn_nedanews@yahoo.com
 آدرس: بندرعباس، خیابان بهادر جنوبی، اول کوچه کارگزاری، پاساژ ستایش، طبقه دوم، کد پستی ۷۹۱۷۶۴۷۳۵

عکس: محمدعلی عطایی

شمارگان: ۵۰۰۰۰ نسخه
 دارای رتبه: ۵۱۰ کشوری
 روابط عمومی: ساحل عطایی دریایی
 نمایندگی تهران: ۰۲۱۸۵۶۶۶۳۰
 حروف نگاری و صفحه‌آرایی: ندای هرمزگان
 چاپخانه و لیتوگرافی: مهدوی کرمان
 سازمان آگهی‌ها: ۰۲۲۴۴۲۸۸۸ - ۰۲۲۴۴۱۵۱۵
 نمابر: ۰۲۲۴۴۱۱۱۷
 آدرس: بندرعباس، خیابان بهادر جنوبی، اول کوچه کارگزاری، پاساژ ستایش، طبقه دوم، کد پستی ۷۹۱۷۶۴۷۳۵

ندای هرمزگان
 (روزنامه سیاسی، اجتماعی، فرهنگی)
 تأسیس: ۱۳۷۰
 صاحب امتیاز و مدیرمسئول:
 غلامحسین عطایی دریایی
 سردبیر: خلیل بزرگمهر
 دبیر سیاسی: نورا عطایی
 دبیر خبر: مرصیه دشتی
 دبیر طنز: راشد نصاری
 دبیر ورزش: شهناز خوش
 دبیر سرویس خانواده: محمد قاراگراییان
 دبیر اجتماعی: کاظم گلخنی

عکس
 نمایندگی حوزه بشاگرد زینب نورالدینی
 نمایندگی حوزه قشم: زهرافغوری
 نمایندگی حوزه جاسک: عبدالمجید مرادی
 نمایندگی حوزه خمیر: اسماعیل جیبا
 نمایندگی حوزه پارسبان: توکلی
 نمایندگی حوزه حاجی‌آباد: کرمانی

چطور نه بگوئیم؟
 همیشه نمی‌توانید به میل دیگران رفتار کنید
 شما یا نه گفتن خودخواه نخواهید شد
 قرار نیست بتوانید همه کارها را انجام دهید
 با یک دلیل محکم طرف مقابلتان را قانع کنید
 چطور نه بگوئیم؟
 NO!
 اینفو گرافیک: ندای هرمزگان